
Prefeitura Municipal

Campina do Monte Alegre
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/443/

Código da publicação: 443

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 09:38:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo/Ano: 37/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 48.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE DIREÇÃO CLÍNICA PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 
Resumo:
DIREÇÃO CLÍNICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/443/pcontratacao-de-direcao-clinica-para-a-unidade-basica-de-saudenbspp/
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6484718135e21b21894728a6ea5b8936.pdf

